
 

AM\905042CS.doc  PE489.330v01-00 

CS Jednotná v rozmanitosti CS 

11. 6. 2012 B7-0300/9 

Pozměňovací návrh  9 

Toine Manders 

za skupinu ALDE 

 

Návrh usnesení B7-0300/2012 

Malcolm Harbour 
za Výbor pro vnitřní trh a ochranu spotřebitelů 

„Akt o jednotném trhu: další kroky k růstu“ 

Návrh usnesení 

Bod 9 a (nový) 
 

Návrh usnesení Pozměňovací návrh 

  9a. zdůrazňuje, že je zapotřebí, aby EU 

měla méně právních předpisů, ale jejich 

kvalita byla vyšší; vyzývá proto Komisi, 

aby jako právní nástroj pro regulaci 

jednotného trhu upřednostňovala nařízení 

před směrnicemi, neboť nařízení jsou 

jednoznačně výhodnější, pokud jde 

o účinnost, vytvářejí rovné podmínky pro 

občany a podniky a mají větší potenciál 

z hlediska vymáhání jejich dodržování 

soukromoprávními prostředky; 

Or. en 



 

AM\905042CS.doc  PE489.330v01-00 

CS Jednotná v rozmanitosti CS 

 

11. 6. 2012 B7-0300/10 

Pozměňovací návrh  10 

Toine Manders 
za skupinu ALDE 

 

Návrh usnesení B7-0300/2012 

Malcolm Harbour 

za Výbor pro vnitřní trh a ochranu spotřebitelů 

„Akt o jednotném trhu: další kroky k růstu“ 

Návrh usnesení 

Bod odůvodnění D 

 

Návrh usnesení Pozměňovací návrh 

D. vzhledem k tomu, že stávající 

hospodářská krize a návrat 

protekcionistických hospodářských postojů 

v členských státech ohrožují některé 

z nejviditelnějších úspěchů evropského 

integračního procesu; vzhledem k tomu, že 

jednotný trh je potřebnější než kdy dříve 

jako prostředek k oživení evropského 

hospodářství, který poskytne konkrétní 

reakce na stávající dlouhodobou krizi, a 

k zajištění dlouhodobé životaschopnosti 

evropského projektu; 

 

D. vzhledem k tomu, že stávající 

hospodářská krize a návrat 

protekcionistických hospodářských postojů 

v členských státech ohrožují některé 

z nejviditelnějších úspěchů evropského 

integračního procesu, což znamená, že je 

třeba splnit cíle, které byly původně 

stanoveny ve směrnici o službách, a 

zároveň zabránit poškození tradičních 

hospodářských odvětví; vzhledem k tomu, 

že jednotný trh je potřebnější než kdy dříve 

jako prostředek k oživení evropského 

hospodářství, který poskytne konkrétní 

reakce na stávající dlouhodobou krizi, a 

k zajištění dlouhodobé životaschopnosti 

evropského projektu; 

 

Or. en 

 

 


